空気呼吸器設置等
（設置・撤去・一時休止・使用再開・その他）届

平成  年  月  日

安全管理室長 殿

所属
氏名

下記の通り、空気呼吸器の設置等を行いますので届け出ます
記

届出区分 □設置 □撤去 □一時休止 □使用再開 □その他

所属部署

ID No □理研  □ＪＡＳＲＩ

フリガナ

氏名

責
任
者

連絡先
☎

E-Mail

空気呼吸器設置等場所

設置等年月日 平成   年   月   日

*設置等とは、設置・撤去・一時休止・使用再開・その他（責任者変更等）を意味
します

以上